Marina Koumanoudi, «The Latins in the Aegean after 1204: Interdependence and Interwoven Interests», *Urbs Capta. The Fourth Crusade and its Consequences*, Paris 2005, σσ. 255-256, υποσημ. 42· σσ. 266-267.

127

1343-1384. Νοταριακές πράξεις. Καφφάς, Λυκόστομο [λ].

Giovanna Balbi, Silvana Raiteri (eds), *Notai Genovesi in Oltremare. Atti Rogati a Caffa e a Licostomo (sec. XIV)*, Genova 1973, σσ. 23-145, αρ. 1-83· σσ. 197-223, αρ. 1-17.

128

1343-1424. Διαθήκη και δικογραφία. Κωνσταντινούπολη, Χάνδακας [λ].

D. Jacoby, «Les quartiers juifs de Constantinople à l'époque byzantine», *Byzantion* 37 (1967), σσ. 222-227, αρ. 1-2 (= D. Jacoby, *Société et démographie à Byzance et en Roumanie latine*, London 1975, αρ. II).

129

1343-1545. Διοικητικά έγγραφα. Βενετία, Λασίθι, Χάνδακας [λ, ι].

Σ. Σπανάκης, *Συμβολὴ στὴν ἱστορία τοῦ Λασιθίου κατὰ τὴν Βενετοκρατία*, Ήράκλειον 1957, σσ. 11-14, αρ. 1· σσ. 17-18, αρ. 3· σσ. 20-29, αρ. 7-8 (μαζί με μετάφραση).

ΔΙΑΤΑΓΗ ΕΡΗΜΩΣΗΣ ΤΟΥ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΤΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΩΣΤΕ ΝΑ ΜΗΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΕΠΑΝΑΣΤΑΤΩΝ. ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΒΑΤΕΣ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΥΣΤΗΡΕΣ ΠΟΙΝΕΣ
Χάνδακας, 1364

«Clamatur fuit publice mandato Dominorum Provisorum Cretae per Geogium de Piovazio Gastaldionem bannum infrascripti tenoris.

Providi viri de Ducati mandato Provisores totius insule Cretae, intendentes ad conservationem et commodum Insulae praelibatae auditio: quod habitatio et agricultura cuiusdam contradae vocatae Lasiti in omnem casum rebellionis, quod Deus avertat, est periculosa et damnosa fidelibus Dominii propter suam fertilitatem et forticilium naturale, ad hoc ut causa et materia cesseret tanti periculi et detrimenti, locus ipse in desertum et solitudinem ducatur, ordinarunt, quod de Kalendis Januarii proxime venturi in eo loco non audeat aliqua persona aliquo modo habitare, laborare, vel seminare intus planum Lasiti, nec in cacumine montis, quod respicit dictum planum infra vel ultra in partibus interioribus, unde atque labuntur in dictum planum, sub pena perdendi unum pedem